КЫРГЫЗ РЕСНУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И.РАЗЗАКОВ атындагы
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК
ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИ РУК - ПРИКАЗ

« г. Бишкек

«Об аудите структурных подразделений»

В целях обеспечения качества образовательной деятельности и в
соответствии с П оложением об аудите системы обеспечения качества в КГТУ
им. И. Раззакова, а также по результатам плана устранения замечаний В ЭК
приказываю:

1. Организовать внутренний аудит программных процессов,
обеспечивающ иеся кафедрами и филиалами университета.

2. Для проведения аудита на соответствие программных процессов,
реализуемых учебными структурами (кафедрами, филиалами), а также
принятия реш ения по улучш ению и развитию основных образовательных
программ двухуровневой системы обучения создать комиссию в составе:
Председатель - Элеманова Р.Ш ., проректор по УР.
Зам. председателя - Эсенкулова А.З., гл. специалист ОКО.
Члены комиссии: Торобеков Б.Т. -  проректор по НРиВС;

Сыдыков Ж.Д. -  проректор по РиГЯ;
Асиев А.Т. -  проректор по АХР;
Дыйканалиев К.М. - начальник УО;
М усаева А.К. начальник ОК;
И маналиева Н.С. - зав. канцелярией
Сакенов А.О. -  гл. инженер;
А саналиева Э.У. -  зав. РИО;
Тентиев Р.Б. -  директор IT Департамента;
Сарымсаков Б.Э. -  начальник УНПКТТ;
А лыбаева Г.Ж. -  специалист У О;
Ш апош никова О.Е. -  главный специалист У О;
А бакирова Э.М. - ведущий специалист;
Каримова М.Т. -  руководитель O l l l l  У О;
М амутова Н.С. -  директор НТБ
Председатели УМ К факультетов/институтов/филиалов.

3. А удит структурных подразделений провести с 27 апреля по 9 июня
2022г. (Приложение 1)

4. Заведующ им кафедр привести вверенные структурные подразделения
и делопроизводство в соответствие с установленными требованиями
нормативно-правовых актов.

5. Заведующ им кафедрами провести самооценку деятельности учебного
подразделения и подготовить отчет о качественном состоянии направлений
работ кафедр согласно приложению 8 Положения “Об аудите системы
обеспечения качества в КГТУ ” (сайт:
(https://kstu.kg/fileadm in/user upload/polozhenie ob audite soko kgtu Ol.docx,)

6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на проректора по
учебной работе Элеманову Р. ТТТ.

Ректор

СОГЛАСОВАНО
Проректор по УР

Заведующий ОПР

М. К. Чыныбаев

Р. Ш. Элеманова

А. Ж. Исраилов

https://kstu.kg/fileadmin/user

Приложение 1

к приказу №  от_________2022г.

И. Раззакова

М.К.Чыныбаев

2022 г.

ГРАФИК
проведения внутреннего аудита КГТУ им. И Раззакова

Наименование кафедр Дата Время
Факультет информационных технологий

Автоматическое управление 11.05.22 г. 8.00
Информатика и вычислительная техника 11.05.22 г. 10.00
Прикладная математика и информатика 11.05.22 г. 13.00
Программное обеспечение компьютерных систем 11.05.22 г. 15.00
Физическая культура и спорта 12.05.22 г. 8.00

Факультет транспорта и машиностроения
Автоматизация и робототехника 12.05.22 г. 10.00
Инженерная и компьютерная графика 12.05.22 г. 13.00
Автомобильный транспорт 12.05.22 г. 15.00
Инженерная педагогика 13.05.22 г. 8.00
Организация перевозок и безопасность движения 13.05.22 г. 10.00
Полиграфия 13.05.22 г. 13.00
Технология машиностроения 13.05.22 г. 15.00

Энергетический факультет
Электроэнергетика 17.05.22 г. 8.00
Электроснабжение 17.05.22 г. 10.00
Электромеханика 17.05.22 г. 13.00
Возобновляемые источники энергии 17.05.22 г. 15.00
Теоретические основы электротехники и общей
электротехники

18.05.22 г. 8.00

Физика 18.05.22 г. 10.00
Теплоэнергетика 18.05.22 г. 13.00
Техносферная безопасность 18.05.22 г. 15.00

Инженерно-экономический факультет
Информационные системы и технологии 19.05.22 г. 8.00
Экономическая безопасность и маркетинг 19.05.22 г. 10.00
Менеджмент 19.05.22 г. 13.00
Экономика промышленности 19.05.22 г. 15.00
Метрология и стандартизация 20.05.22 г. 8.00

Институт электроники и телекоммуникаций
Радиоэлектроника 20.05.22 г. 10.00
Т ел екомму никация 20.05.22 г. 13.00
Информационные системы и технологии в
телекоммуникации

20.05.22 г. 15.00

Технологический факультет
Пищевая инженерия 24.05.22 г. 8.00
Технология консервирования 24.05.22 г. 10.00
Технология изделий легкой промышленности 24.05.22 г. 13.00
Художественное проектирование изделий 24.05.22 г. 15.00
Технология производства продуктов питания 25.05.22 г. 8.00
Технология продуктов общественного питания 25.05.22 г. 10.00
Химия и химические технологии 25.05.22 г. 13.00
Русский язык 25.05.22 г. 15.00
Кыргыз тили 26.05.22 г. 8.00

Кыргызско-германский технический институт
Логистика 26.05.22 г. 13.00
Телематика 26.05.22 г. 15.00
Механика и промышленная инженерия 27.05.22 г. 8.00
Центр немецкого языка 27.05.22 г. 10.00
Иностранные языки 27.05.22 г. 13.00
Высшая школа дизайна 27.05.22 г. 15.00

Филиалы КГТУ
Филиал г. Токмок 27-28.04.22 г.
Филиал г. Кара-Балта 29-30.04.22 г.
Филиал г. Кара-Куль 01-03.06.22 г.
Филиал г. Кызыл-Кия 06-09.06.22 г.

Заведующая ОКО / у /  М. К. Чимчикова